TARTU VALLAVALITSUS

KORRALDUS

Korvekiila 24.11.2022 nr 1148

Tartu Vallavalitsuse hallatava asutuse
tasulise teenuse hinna muutmine

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 3 alusel Tartu Vallavalitsus
otsustab:

1. Muuta Tartu Vallavalitsuse 05.03.2020 korralduse nr 237 ,Tartu Vallavalitsuse
hallatavate asutuste tasuliste teenuste hindade kehtestamine® lisa 3 p 3 ,Lédhte
Uhisgiimnaasium* osa ,,Opilaskodu kuutasu* ja sdnastada see alates 1. jaanuarist 2023
jargmiselt:

Opilaskodu kuutasu 30 eur/inimene

2. Lihte Uhisgiimnaasiumi direktoril teha korraldus teatavaks asjaomastele dpilastele ja
lapsevanematele 2022. aasta 1. detsembriks.

3. Korraldus joustub teatavakstegemisest.

4. Korralduse peale voib esitada Tartu Vallavalitsusele vaide haldusmenetluse seaduses
satestatud korras 30 pédeva jooksul arvates korralduse teadasaamise paevast vOi paevast,
millal oleks pidanud korraldusest teada saama voi esitada kaebuse Tartu Halduskohtule
halduskohtumenetluse seadustikus sétestatud korras 30 péaeva jooksul arvates korralduse
teatavakstegemisest.

(allkirjastatud digitaalselt)

(allkirjastatud digitaalselt)
Jarno Laur
Vallavanem Eve Kallas

Vallasekretir



	Tartu Vallavalitsuse hallatava asutuse
	tasulise teenuse hinna muutmine
	Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 3 alusel Tartu Vallavalitsus
	otsustab:
	1. Muuta Tartu Vallavalitsuse 05.03.2020 korralduse nr 237 „Tartu Vallavalitsuse hallatavate asutuste tasuliste teenuste hindade kehtestamine“ lisa 3 p 3 „Lähte Ühisgümnaasium“ osa „Õpilaskodu kuutasu“ ja sõnastada see alates 1. jaanuarist 2023 järgmi...
	2. Lähte Ühisgümnaasiumi direktoril teha korraldus teatavaks asjaomastele õpilastele ja lapsevanematele 2022. aasta 1. detsembriks.
	3. Korraldus jõustub teatavakstegemisest.
	4. Korralduse peale võib esitada Tartu Vallavalitsusele vaide haldusmenetluse seaduses sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teadasaamise päevast või päevast, millal oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Hald...

